
GU/S S119
22/06/2020
289979-2020-IT

Servizi - Avviso di aggiudicazione - Procedura aperta 1 / 12

Avviso nel sito web TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:289979-2020:TEXT:IT:HTML

Italia-Vercelli: Servizi di pulizia di uffici
2020/S 119-289979

Avviso di aggiudicazione di appalto

Risultati della procedura di appalto

Servizi

Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE
Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice
I.1) Denominazione e indirizzi

Denominazione ufficiale: Comune di Vercelli
Indirizzo postale: piazza Municipio 5
Città: Vercelli
Codice NUTS: ITC12 Vercelli
Codice postale: 13100
Paese: Italia
Persona di contatto: settore finanziario, tributario e sistemi informativi
E-mail: agostina.pavesi@comune.vercelli.it 
Tel.:  +39 0161596253
Fax:  +39 0161596208
Indirizzi Internet:
Indirizzo principale: http://www.comune.vercelli.it/

I.2) Appalto congiunto

I.4) Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Altro tipo: ente locale

I.5) Principali settori di attività
Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

Sezione II: Oggetto
II.1) Entità dell'appalto

II.1.1) Denominazione:
Gara europea a procedura aperta per l'appalto del servizio di pulizia degli edifici comunali – appalto riservato ai 
soggetti di cui all'art. 112 del D.Lgs. n. 50/2016
Numero di riferimento: 3927 DEL 29/11/2019

II.1.2) Codice CPV principale
90919200 Servizi di pulizia di uffici

II.1.3) Tipo di appalto
Servizi

II.1.4) Breve descrizione:

22/06/2020 S119
https://ted.europa.eu/
TED

Servizi - Avviso di aggiudicazione - Procedura aperta
Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

1 / 12

mailto:agostina.pavesi@comune.vercelli.it
http://www.comune.vercelli.it/


GU/S S119
22/06/2020
289979-2020-IT

Servizi - Avviso di aggiudicazione - Procedura aperta 2 / 12

Servizio di pulizia degli uffici comunali riservata ai soggetti di cui all'art. 112 del D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii. 
con le modalità previste dal capitolato speciale d'appalto e relativi allegati.

II.1.6) Informazioni relative ai lotti
Questo appalto è suddiviso in lotti: sì

II.1.7) Valore totale dell’appalto (IVA esclusa)
Valore, IVA esclusa: 586 024.00 EUR

II.2) Descrizione

II.2.1) Denominazione:
Appalto pulizie per edificio sede dei servizi sociali del settore politiche sociali e sicurezza territoriale
Lotto n.: 1

II.2.2) Codici CPV supplementari
90919200 Servizi di pulizia di uffici

II.2.3) Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITC12 Vercelli

II.2.4) Descrizione dell'appalto:

Edificio sede dei servizi sociali con superficie indicativa m2 636

II.2.5) Criteri di aggiudicazione
Criterio di qualità - Nome: organizzazione del servizio / Ponderazione: 15
Criterio di qualità - Nome: progetto sociale / Ponderazione: 26
Criterio di qualità - Nome: piano gestionale del servizio finalizzato a ridurre gli impatti ambientali ai sensi del 
D.M. del 24.5.2012 / Ponderazione: 15
Criterio di qualità - Nome: interventi integrativi/aggiuntivi art. 6 del capitolato d’appalto – (Codice 04) / 
Ponderazione: 14
Prezzo - Ponderazione: 30

II.2.11) Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: sì
Descrizione delle opzioni:
Possibilità di rinnovo per 12 mesi

II.2.13) Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

II.2.14) Informazioni complementari

II.2) Descrizione

II.2.1) Denominazione:
Appalto pulizie per edificio sede dei settori tecnici comunali denominato ex collegio Isabella De Cardona
Lotto n.: 2

II.2.2) Codici CPV supplementari
90919200 Servizi di pulizia di uffici

II.2.3) Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITC12 Vercelli

II.2.4) Descrizione dell'appalto:

Edificio sede dei servizi tecnici comunali con superficie indicativa m2 2771,98

II.2.5) Criteri di aggiudicazione
22/06/2020 S119
https://ted.europa.eu/
TED

Servizi - Avviso di aggiudicazione - Procedura aperta
Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

2 / 12



GU/S S119
22/06/2020
289979-2020-IT

Servizi - Avviso di aggiudicazione - Procedura aperta 3 / 12

Criterio di qualità - Nome: organizzazione del servizio / Ponderazione: 15
Criterio di qualità - Nome: progetto sociale / Ponderazione: 26
Criterio di qualità - Nome: piano gestionale del servizio finalizzato a ridurre gli impatti ambientali ai sensi del 
D.M. del 24.5.2012 / Ponderazione: 15
Criterio di qualità - Nome: interventi integrativi/aggiuntivi art. 6 del capitolato d’appalto – (Codice 04) / 
Ponderazione: 14
Prezzo - Ponderazione: 30

II.2.11) Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: sì
Descrizione delle opzioni:
Possibilità di rinnovo per 12 mesi

II.2.13) Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

II.2.14) Informazioni complementari

II.2) Descrizione

II.2.1) Denominazione:
Appalto pulizie per edificio sede della Polizia municipale
Lotto n.: 3

II.2.2) Codici CPV supplementari
90919200 Servizi di pulizia di uffici

II.2.3) Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITC12 Vercelli

II.2.4) Descrizione dell'appalto:

Edificio sede della polizia municipale con superficie indicativa m2 1708,00

II.2.5) Criteri di aggiudicazione
Criterio di qualità - Nome: organizzazione del servizio / Ponderazione: 15
Criterio di qualità - Nome: progetto sociale / Ponderazione: 26
Criterio di qualità - Nome: piano gestionale del servizio finalizzato a ridurre gli impatti ambientali ai sensi del 
D.M. del 24.5.2012 / Ponderazione: 15
Criterio di qualità - Nome: interventi integrativi/aggiuntivi art. 6 del capitolato d’appalto – (Codice 04) / 
Ponderazione: 14
Prezzo - Ponderazione: 30

II.2.11) Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: sì
Descrizione delle opzioni:
Possibilità di rinnovo per 12 mesi

II.2.13) Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

II.2.14) Informazioni complementari

II.2) Descrizione

II.2.1) Denominazione:
Appalto pulizie per edifici sede delle biblioteche ed archivio storico

22/06/2020 S119
https://ted.europa.eu/
TED

Servizi - Avviso di aggiudicazione - Procedura aperta
Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

3 / 12



GU/S S119
22/06/2020
289979-2020-IT

Servizi - Avviso di aggiudicazione - Procedura aperta 4 / 12

Lotto n.: 4

II.2.2) Codici CPV supplementari
90919200 Servizi di pulizia di uffici

II.2.3) Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITC12 Vercelli

II.2.4) Descrizione dell'appalto:

Edificio sede delle biblioteche ed archivio storico con superficie indicativa m2 3436,71

II.2.5) Criteri di aggiudicazione
Criterio di qualità - Nome: organizzazione del servizio / Ponderazione: 15
Criterio di qualità - Nome: progetto sociale / Ponderazione: 26
Criterio di qualità - Nome: piano gestionale del servizio finalizzato a ridurre gli impatti ambientali ai sensi del 
D.M. del 24.5.2012 / Ponderazione: 15
Criterio di qualità - Nome: interventi integrativi/aggiuntivi art.6 del capitolato d’appalto – (Codice 04) / 
Ponderazione: 14
Prezzo - Ponderazione: 30

II.2.11) Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: sì
Descrizione delle opzioni:
Possibilità di rinnovo per 12 mesi

II.2.13) Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

II.2.14) Informazioni complementari

II.2) Descrizione

II.2.1) Denominazione:
Appalto pulizie per edifici sede di attività sociali e centri semiresidenziali socioassistenziali
Lotto n.: 5

II.2.2) Codici CPV supplementari
90919200 Servizi di pulizia di uffici

II.2.3) Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITC12 Vercelli

II.2.4) Descrizione dell'appalto:
Edificio sede appalto pulizie per edifici sede di attività sociali e centri semiresidenziali socioassistenziali – 

superficie indicativa m2 1650,13

II.2.5) Criteri di aggiudicazione
Criterio di qualità - Nome: organizzazione del servizio / Ponderazione: 15
Criterio di qualità - Nome: progetto sociale / Ponderazione: 26
Criterio di qualità - Nome: piano gestionale del servizio finalizzato a ridurre gli impatti ambientali ai sensi del 
D.M. del 24.5.2012 / Ponderazione: 15
Criterio di qualità - Nome: interventi integrativi/aggiuntivi art. 6 del capitolato d’appalto – (Codice 04) / 
Ponderazione: 14
Prezzo - Ponderazione: 30

II.2.11) Informazioni relative alle opzioni

22/06/2020 S119
https://ted.europa.eu/
TED

Servizi - Avviso di aggiudicazione - Procedura aperta
Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

4 / 12



GU/S S119
22/06/2020
289979-2020-IT

Servizi - Avviso di aggiudicazione - Procedura aperta 5 / 12

Opzioni: sì
Descrizione delle opzioni:
Possibilità di rinnovo per 12 mesi

II.2.13) Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

II.2.14) Informazioni complementari

II.2) Descrizione

II.2.1) Denominazione:
Appalto pulizie scuola di musica F. A. Vallotti e museo archeologico comunale Mac
Lotto n.: 6

II.2.2) Codici CPV supplementari
90919200 Servizi di pulizia di uffici

II.2.3) Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITC12 Vercelli

II.2.4) Descrizione dell'appalto:

Edificio sede scuola di musica F. A. Vallotti e museo archeologico comunale Mac – superficie indicativa m2

2557,24

II.2.5) Criteri di aggiudicazione
Criterio di qualità - Nome: organizzazione del servizio / Ponderazione: 15
Criterio di qualità - Nome: progetto sociale / Ponderazione: 26
Criterio di qualità - Nome: piano gestionale del servizio finalizzato a ridurre gli impatti ambientali ai sensi del 
D.M. del 24.5.2012 / Ponderazione: 15
Criterio di qualità - Nome: interventi integrativi/aggiuntivi art. 6 del capitolato d’appalto – (Codice 04) / 
Ponderazione: 14
Prezzo - Ponderazione: 30

II.2.11) Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: sì
Descrizione delle opzioni:
Possibilità di rinnovo per 12 mesi

II.2.13) Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

II.2.14) Informazioni complementari

II.2) Descrizione

II.2.1) Denominazione:
Appalto pulizie palazzo comunale
Lotto n.: 7

II.2.2) Codici CPV supplementari
90919200 Servizi di pulizia di uffici

II.2.3) Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITC12 Vercelli

II.2.4) Descrizione dell'appalto:

Edificio sede palazzo comunale – superficie indicativa m2 4287,82

22/06/2020 S119
https://ted.europa.eu/
TED

Servizi - Avviso di aggiudicazione - Procedura aperta
Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

5 / 12



GU/S S119
22/06/2020
289979-2020-IT

Servizi - Avviso di aggiudicazione - Procedura aperta 6 / 12

II.2.5) Criteri di aggiudicazione
Criterio di qualità - Nome: organizzazione del servizio / Ponderazione: 15
Criterio di qualità - Nome: progetto sociale / Ponderazione: 26
Criterio di qualità - Nome: piano gestionale del servizio finalizzato a ridurre gli impatti ambientali ai sensi del 
D.M. del 24.5.2012 / Ponderazione: 15
Criterio di qualità - Nome: interventi integrativi/aggiuntivi art. 6 del capitolato d’appalto – (Codice 04) / 
Ponderazione: 14
Prezzo - Ponderazione: 30

II.2.11) Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: sì
Descrizione delle opzioni:
Possibilità di rinnovo per 12 mesi

II.2.13) Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

II.2.14) Informazioni complementari

II.2) Descrizione

II.2.1) Denominazione:
Appalto servizio di pulizia, apertura e chiusura dell'immobile comunale Albergo diurno
Lotto n.: 8

II.2.2) Codici CPV supplementari
90919200 Servizi di pulizia di uffici

II.2.3) Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITC12 Vercelli

II.2.4) Descrizione dell'appalto:

Immobile comunale Albergo diurno – superficie indicativa m2 116,16

II.2.5) Criteri di aggiudicazione
Criterio di qualità - Nome: organizzazione del servizio / Ponderazione: 15
Criterio di qualità - Nome: progetto sociale / Ponderazione: 26
Criterio di qualità - Nome: piano gestionale del servizio finalizzato a ridurre gli impatti ambientali ai sensi del 
D.M. del 24.5.2012 / Ponderazione: 15
Criterio di qualità - Nome: interventi integrativi/aggiuntivi art. 6 del capitolato d’appalto – (Codice 04) / 
Ponderazione: 14
Prezzo - Ponderazione: 30

II.2.11) Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: sì
Descrizione delle opzioni:
Possibilità di rinnovo per 12 mesi

II.2.13) Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

II.2.14) Informazioni complementari

Sezione IV: Procedura
IV.1) Descrizione

22/06/2020 S119
https://ted.europa.eu/
TED

Servizi - Avviso di aggiudicazione - Procedura aperta
Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

6 / 12



GU/S S119
22/06/2020
289979-2020-IT

Servizi - Avviso di aggiudicazione - Procedura aperta 7 / 12

IV.1.1) Tipo di procedura
Procedura aperta

IV.1.3) Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione

IV.1.6) Informazioni sull'asta elettronica

IV.1.8) Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto è disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: no

IV.2) Informazioni di carattere amministrativo

IV.2.1) Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura
Numero dell'avviso nella GU S: 2018/S 247-571845

IV.2.8) Informazioni relative alla chiusura del sistema dinamico di acquisizione

IV.2.9) Informazioni relative alla fine della validità dell'avviso di indizione di gara in forma di avviso di 
preinformazione

Sezione V: Aggiudicazione di appalto
Contratto d'appalto n.: 175

Lotto n.: 1

Denominazione:
Appalto pulizie per edificio sede dei Servizi sociali del Settore politiche sociali e sicurezza territoriale. CIG n. 
7720539654

Un contratto d'appalto/lotto è stato aggiudicato: sì

V.2) Aggiudicazione di appalto

V.2.1) Data di conclusione del contratto d'appalto:
22/05/2020

V.2.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 3
Numero di offerte ricevute da PMI: 3
L'appalto è stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: sì

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente
Denominazione ufficiale: RTI La Cometa Cooperativa Sociale e Andromeda Cooperativa Sociale ONLUS
Numero di identificazione nazionale: P.IVA 01639420023 - P.IVA 01783010026
Città: Vercelli
Codice NUTS: ITC12 Vercelli
Paese: Italia
Il contraente è una PMI: sì

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente
Denominazione ufficiale: RTI La Cometa Coop. Soc. e Andromeda Coop. Soc. ONLUS
Numero di identificazione nazionale: P.IVA 01639420023 - P.IVA 01783010026
Città: Vercelli
Codice NUTS: ITC12 Vercelli
Paese: Italia
Il contraente è una PMI: sì

V.2.4) Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto (IVA esclusa)
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 24 662.32 EUR

22/06/2020 S119
https://ted.europa.eu/
TED

Servizi - Avviso di aggiudicazione - Procedura aperta
Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

7 / 12

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:571845-2018:TEXT:IT:HTML


GU/S S119
22/06/2020
289979-2020-IT

Servizi - Avviso di aggiudicazione - Procedura aperta 8 / 12

V.2.5) Informazioni sui subappalti

Sezione V: Aggiudicazione di appalto
Contratto d'appalto n.: 174

Lotto n.: 2

Denominazione:
Appalto pulizie per edificio sede dei Settori tecnici comunali denominato «ex Collegio Isabella De Cardona». 
CIG n. 772055645C

Un contratto d'appalto/lotto è stato aggiudicato: sì

V.2) Aggiudicazione di appalto

V.2.1) Data di conclusione del contratto d'appalto:
18/05/2020

V.2.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 3
Numero di offerte ricevute da PMI: 3
L'appalto è stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: no

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente
Denominazione ufficiale: Cooperativa Il Portico Cooperativa Sociale
Numero di identificazione nazionale: P.IVA 07498370159
Città: Rho
Codice NUTS: ITC4C Milano
Paese: Italia
Il contraente è una PMI: sì

V.2.4) Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto (IVA esclusa)
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 96 940.00 EUR

V.2.5) Informazioni sui subappalti

Sezione V: Aggiudicazione di appalto
Contratto d'appalto n.: 174

Lotto n.: 3

Denominazione:
Appalto pulizie per edificio sede della Polizia municipale. CIG n. 7720565BC7

Un contratto d'appalto/lotto è stato aggiudicato: sì

V.2) Aggiudicazione di appalto

V.2.1) Data di conclusione del contratto d'appalto:
18/05/2020

V.2.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 3
Numero di offerte ricevute da PMI: 3
L'appalto è stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: no

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente

22/06/2020 S119
https://ted.europa.eu/
TED

Servizi - Avviso di aggiudicazione - Procedura aperta
Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

8 / 12



GU/S S119
22/06/2020
289979-2020-IT

Servizi - Avviso di aggiudicazione - Procedura aperta 9 / 12

Denominazione ufficiale: Cooperativa Il Portico Cooperativa Sociale
Numero di identificazione nazionale: P.IVA 07498370159
Città: Rho
Codice NUTS: ITC4C Milano
Paese: Italia
Il contraente è una PMI: sì

V.2.4) Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto (IVA esclusa)
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 94 019.99 EUR

V.2.5) Informazioni sui subappalti

Sezione V: Aggiudicazione di appalto
Contratto d'appalto n.: 174

Lotto n.: 4

Denominazione:
Appalto pulizie per edifici sede delle biblioteche ed archivio storico. CIG n. 7720573264

Un contratto d'appalto/lotto è stato aggiudicato: sì

V.2) Aggiudicazione di appalto

V.2.1) Data di conclusione del contratto d'appalto:
18/05/2020

V.2.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 3
Numero di offerte ricevute da PMI: 3
L'appalto è stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: no

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente
Denominazione ufficiale: Cooperativa Il Portico Cooperativa Sociale
Numero di identificazione nazionale: P.IVA 07498370159
Città: Rho
Codice NUTS: ITC4C Milano
Paese: Italia
Il contraente è una PMI: sì

V.2.4) Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto (IVA esclusa)
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 81 220.00 EUR

V.2.5) Informazioni sui subappalti

Sezione V: Aggiudicazione di appalto
Contratto d'appalto n.: 175

Lotto n.: 5

Denominazione:
Appalto pulizie per edifici sede di attività sociali e centri semiresidenziali socio assistenziali: Centro diurno socio 
terapeutico per disabili Cascina «Bargé», per Centro diurno anziani «Ca Dal Dì»

Un contratto d'appalto/lotto è stato aggiudicato: sì

V.2) Aggiudicazione di appalto

V.2.1) Data di conclusione del contratto d'appalto:
22/05/2020

22/06/2020 S119
https://ted.europa.eu/
TED

Servizi - Avviso di aggiudicazione - Procedura aperta
Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

9 / 12



GU/S S119
22/06/2020
289979-2020-IT

Servizi - Avviso di aggiudicazione - Procedura aperta 10 / 12

V.2.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 3
Numero di offerte ricevute da PMI: 3
L'appalto è stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: sì

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente
Denominazione ufficiale: RTI La Cometa Coop. Soc. e Andromeda Coop. Soc. ONLUS
Numero di identificazione nazionale: P.IVA 01639420023 - P.IVA 01783010026
Città: Vercelli
Codice NUTS: ITC12 Vercelli
Paese: Italia
Il contraente è una PMI: sì

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente
Denominazione ufficiale: RTI La Cometa Cooperativa Sociale e Andromeda Cooperativa Sociale
Numero di identificazione nazionale: P.IVA 01639420023 - P.IVA 01783010026
Città: Vercelli
Codice NUTS: ITC12 Vercelli
Paese: Italia
Il contraente è una PMI: sì

V.2.4) Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto (IVA esclusa)
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 50 623.60 EUR

V.2.5) Informazioni sui subappalti

Sezione V: Aggiudicazione di appalto
Contratto d'appalto n.: 176

Lotto n.: 6

Denominazione:
Appalto pulizie scuola di musica «F. A. Vallotti» e museo archeologico comunale «Mac». CIG n. 77205943B8

Un contratto d'appalto/lotto è stato aggiudicato: sì

V.2) Aggiudicazione di appalto

V.2.1) Data di conclusione del contratto d'appalto:
03/06/2020

V.2.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 3
Numero di offerte ricevute da PMI: 3
L'appalto è stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: no

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente
Denominazione ufficiale: Egida Società Cooperativa Sociale
Numero di identificazione nazionale: P.IVA 02617900028
Città: Vercelli
Codice NUTS: ITC12 Vercelli
Paese: Italia
Il contraente è una PMI: sì

V.2.4) Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto (IVA esclusa)
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 46 684.72 EUR

22/06/2020 S119
https://ted.europa.eu/
TED

Servizi - Avviso di aggiudicazione - Procedura aperta
Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

10 / 12



GU/S S119
22/06/2020
289979-2020-IT

Servizi - Avviso di aggiudicazione - Procedura aperta 11 / 12

V.2.5) Informazioni sui subappalti

Sezione V: Aggiudicazione di appalto
Contratto d'appalto n.: 174

Lotto n.: 7

Denominazione:
Appalto pulizie palazzo comunale – piazza Municipio. CIG n. 77206008AA

Un contratto d'appalto/lotto è stato aggiudicato: sì

V.2) Aggiudicazione di appalto

V.2.1) Data di conclusione del contratto d'appalto:
18/05/2020

V.2.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 3
Numero di offerte ricevute da PMI: 3
L'appalto è stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: no

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente
Denominazione ufficiale: Cooperativa Il Portico Cooperativa Sociale
Numero di identificazione nazionale: P.IVA 07498370159
Città: Rho
Codice NUTS: ITC4C Milano
Paese: Italia
Il contraente è una PMI: sì

V.2.4) Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto (IVA esclusa)
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 165 839.99 EUR

V.2.5) Informazioni sui subappalti

Sezione V: Aggiudicazione di appalto
Contratto d'appalto n.: 175

Lotto n.: 8

Denominazione:
Albergo diurno. CIG n. 77206100ED

Un contratto d'appalto/lotto è stato aggiudicato: sì

V.2) Aggiudicazione di appalto

V.2.1) Data di conclusione del contratto d'appalto:
22/05/2020

V.2.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 3
Numero di offerte ricevute da PMI: 3
L'appalto è stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: sì

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente

22/06/2020 S119
https://ted.europa.eu/
TED

Servizi - Avviso di aggiudicazione - Procedura aperta
Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

11 / 12



GU/S S119
22/06/2020
289979-2020-IT

Servizi - Avviso di aggiudicazione - Procedura aperta 12 / 12

Denominazione ufficiale: RTI La Cometa Coop. Soc. e Andromeda Coop. Soc. ONLUS
Numero di identificazione nazionale: P.IVA 01639420023 - P.IVA 01783010026
Città: Vercelli
Codice NUTS: ITC12 Vercelli
Paese: Italia
Il contraente è una PMI: sì

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente
Denominazione ufficiale: RTI La Cometa Coop. Soc. e Andromeda Coop. Soc. ONLUS
Numero di identificazione nazionale: P.IVA 01639420023 - P.IVA 01783010026
Città: Vercelli
Codice NUTS: ITC12 Vercelli
Paese: Italia
Il contraente è una PMI: sì

V.2.4) Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto (IVA esclusa)
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 26 032.96 EUR

V.2.5) Informazioni sui subappalti

Sezione VI: Altre informazioni
VI.3) Informazioni complementari:

VI.4) Procedure di ricorso

VI.4.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: Tribunale amministrativo regionale del Piemonte
Indirizzo postale: corso Stati Uniti 45
Città: Torino
Codice postale: 10129
Paese: Italia

VI.4.2) Organismo responsabile delle procedure di mediazione

VI.4.3) Procedure di ricorso

VI.4.4) Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulle procedure di ricorso

VI.5) Data di spedizione del presente avviso:
17/06/2020

22/06/2020 S119
https://ted.europa.eu/
TED

Servizi - Avviso di aggiudicazione - Procedura aperta
Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

12 / 12


